НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	09.08.2019
	№
	28/106

с.Ныр
О результатах опроса граждан на территории

Ныровского сельского поселения Тужинского района
Кировской области
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», самоуправления Российской Федерации», на основании статьи 18 Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, Положения о порядке организации и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение, утвержденного решением Ныровской сельской Думы от 23.05.2016 № 37/172, рассмотрев протокол заседания комиссии по опросу граждан на территории Ныровского сельского поселения Тужинского района № 2 от 06.08.2019 года, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

 1. Утвердить следующие результаты опроса граждан на территории с.Ныр Тужинского района:
1.1. Опрос граждан на территории с. Ныр Тужинского района по участию в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2020 году, проведенный в период с 26.07.2019 года по 05.08.2019 года состоялся.
1.2. На территории с. Ныр Тужинского района приняли участие в опросе 214 человека (72,6%).

1.3 На территории с. Ныр Тужинского района жители отказались принять участие в ППМИ в 2020 году - 108 человека (50,5%).
2. Утвердить следующие результаты опроса граждан на территории                  д. Пиштенур Тужинского района:
2.1. Опрос граждан на территории д. Пиштенур Тужинского района по участию в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2020 году, проведенный в период с 26.07.2019 года по 05.08.2019 года состоялся.
2.2. На территории д. Пиштенур Тужинского района приняли участие в опросе 145 человека (87,3%).

2.3 На территории д. Пиштенур Тужинского района жители отказались принять участие в ППМИ в 2020 году - 80 человек (55,2%).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава Ныровского
сельского поселения

Г.Н. Тохтеев